

6th A/c bill for Re-cost

66

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/A - Const. of Road & bridge from Jayantipur Garabhi to Yabla tola (masonry)					
N/A - Rangot Kumar Roudt.					
Ag. No - 65/9 B.D/2020-21					
D.O.S. - 24.09.2020					
D.O.C. - 23.09.2021					
Actual date comp. 03.08.2022					
Further measurement Nil					
<i>[Signature]</i> 19/05/2023					
J.E					

Re-cost					
1/1. Const. of R/Pillar B.M. as					
Qty = 1 No. V.M.B.D.N - 59					
@ Rs 4083.50/each - Rs 4084.00					
2/2. Const. of R/Pillar & bridge.					
Qty = 3 Nos, wide P-59					
@ Rs 1887.16/each - Rs 5661.00					
3/3. Clearing & grubbing road land - as					
Qty = 0.250 Hec, wide P-59					
@ Rs 5297.03/Hec, - Rs 1324.25					
4/4. Const. of emb with 1000 m as					
Qty = 1434.80 m ³ , wide P-59					
@ Rs 90.36/m ³ - Rs 129623.25					
Continuation C.O. 13296232.00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5/5. (cont.) 7 emb. with local 100 m					296232.00
Qty = 334.78 m ³ , wide p-60					
@ 154.28/m ³					516522.00
6/6. (cont.) 9 sub. grade					
Qty = 548.35 m ³ , wide p-60					
@ 192.04/m ³					105305.00
7/7. (cont.) 9 G.S.B. by ur 2					
Qty = 452.25 m ³ , wide p-60					
@ 15.3152.77/m ³					1428992.00
8/8. P/V, lay, sph. ca. f 10 m p. a. 10. B. H					
Qty = 198.98 m ³ , wide p-60					
@ 153925.10/m ³					281018.00
9/9. P/V & off. primer (S-1)					
Qty = 1620.27 m ² , wide p-60					
@ 1543.39/m ²					20304.00
10/10. P/V & apply. tank coat (RS-1)					
Qty = 1620.27 m ² , wide p-60					
@ 1514.84/m ²					24045.00
11/11. P/V & off. m. S.S. (S-90)					
Qty = 1620.27 m ² , wide p-60					
@ 15218.69/m ²					354336.00
12/12. (cont.) 9 ur. main c-c p.					
Qty = 165.24 m ³ , wide p-60					
@ 15360.15/m ³					121691.00

Continuation C.O. 154892915.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/13 Const. of hard shouldering				P. f. 13	4892915=00
Qty = 75.00 m ² , wide p-61					
Rate 480.25/m ² - 13					36017=00
14/14 R.C.C. m/s ordinary km stone					
Qty = 2 NOS, wide p-61					
Rate 2430.33/each - 13					4863=00
15/15 P/V 200mm stone - as					
Qty = 3 NOS, wide p-61					
Rate 632.05/each - 13					1896=00
16/16 P/V & fix. logo of masonry					
Qty = 3 NOS, wide p-61					
Rate 9645.91/each - 13					28938=00
17/17 P/V 600mm equil - as					
Qty = 6 NOS, wide p-61					
Rate 3672.37/each - 13					22034=00
18/18 P/V & fix R/R 600mm cur.					
Qty = 4 NOS, wide p-61					
Rate 4684.85/each - 13					18737=00
19/19 P/fix R/R 600x450 red.					
Qty = 2 NOS, wide p-61					
Rate 4581.03/each - 13					9162=00
20/20 P/V boundary pillar fix-a					
Qty = 8 NOS, wide p-61					
Rate 580.17/each - 13					4641=00

Continuation C.O.B 52/9205=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21/21 planting of trees & their maintenance				13.1 f. 13	5019205=0
Qty = 37 Nos, wide p-62					
@ Rs 842.62/each - 13					31127=00
22/22 P/V road marking with.					
Qty = 138.72 m ² , wide p-62					
@ Rs 721.95/m ² - 13					100149=00
23/23 E/W in excav. of Str. as					
Qty = 883.582 m ³ , wide p-62					
@ Rs 305.00/m ³ - 13					269493=00
24/23 P/V R.C.C m-15 - - -					
Qty = 43.87 m ³ , wide p-62					
@ Rs 6375.00/m ³ - 13					278355=00
25/40 P/V R.C.C m-30 - as					
Qty = 283.31 m ³ , wide p-62					
@ Rs 7736.00/m ³ - 13					2191686=00
26/45 S/F/P HYSD bar sub. str.					
Qty = 27.279 MT, wide p-62					
@ Rs 5698.00 - 13					1535753=00
27/46 P/V weep holes - do -					
Qty = 60 Nos, wide p-62					
@ Rs 120.00/each - 13					7200=00
28/47 Back filling behind.					
Qty = 238.76 m ³ , wide p-62					
@ Rs 752.08/m ³ - 13					179567=00

Continuation C.O. 13 96/2585=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
29/48. P/V + laying filter media - as			B.F. 15		9612.5850
Qty = 72.98 m ³ , wide p-63					
@ Rs 3602.10				15	262881.00
30/49. P/V + R.C.C. m-30 - as					
Qty = 132.37 m ³ , wide p-63					
@ Rs 8291.02/m ³				15	1097482.00
31/50. S/F/P/H/SD for in str.					
Qty = 12.75 t, wide p-63					
@ Rs 57533.00				15	733546.00
32/52. Const. 2 R.C. rail do-					
Qty = 66.80 m ³ , wide p-63					
@ Rs 2625.00				15	175350.00
33/53. P/V drainage spout - as					
Qty = 12 Nos, wide p-63					
@ Rs 75.00				15	9012.00
34/54. P/V P.C.C. m, 5 approx. sh. as					
Qty = 6.195 m ³ , wide p-63					
@ Rs 6157.00				15	38143.00
35/55. P/V R.C.C. m-30 as & sh					
Qty = 14.455 m ³ , wide p-63					
@ Rs 10770.00				15	155680.00
36/56. P/V + fix. str. 120 x 120 x 120					
Qty = 12.80 m, wide p-63					
@ Rs 22562.93				15	288805.00

Continuation

C.O. Rs 12373484.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
33/80 P/V & day. bound. apron - as			B. f. 15		12333486
Qty = 39.66 m ³ , wide p-63					
@ Rs 3433.00				15	136315.00
38/51. P/V & day. R.C. m-30 wearing coat - as					
Qty = 13.28 m ³ , wide - p-64					
@ Rs 12254.00				15	168860.00
39/57. E/W in ex. a. for str.					
Qty = 617.12 m ³ , wide p-64					
@ Rs 305.00				15	188222.00
40/58. P/V p-c-c m-15 in fdl - as					
Qty = 181.92 m ³ , wide p-64					
@ Rs 6157.00				15	1120081.00
41/59. P/V & day in fdl inel - as					
Qty = 30.70 m ³ , wide p-64					
@ Rs 4778.00				15	146780.00
				15	14133742.00
Add 12 x 4-5-7-154)					1696049.00
Add 1 x C-C - 154)					141337.00
Add 5-fee - 154)					123532.00
				15	16094660.00
Less 15/- as per Apr. 15(-)					2414199.00
				15	13680461.00
Less previous bill - 15(-)					1061340.00
				Net 15	3519121.00
19/05/023					

J.E.

Continuation